
 

1 

 

Dodatek č. 3  

ke Smlouvě o dílo  
 

uzavřené dne 9. 1.  2017  

dle ust.  § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 
 
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

 sídlo:     Ústavní ul., 334 41  Dobřany  

 statutární zástupce:   ……………., ředitel 

 IČ:      669792 

 zástupce pro jednání:   ………………… 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

 

MIRAS – stavitelství a sanace s. r.o. odštěpný závod Plzeň 

 sídlo:                            V Dolově 658, 322 00 Plzeň - Křimice                                    

 statutární zástupce:   …………., vedoucí odštěpného závodu Plzeň 

 IČ:          263 85 759 

 Zapsáno u:    Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 196901 

  

             (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

  Shora uvedené smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě a v souladu s čl. XVII. 

bod 5. Smlouvy tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 1. 2017, ve znění jejího 

dodatku č. 1 a dodatku č. 2, a to z důvodu provedení následujícího doplnění této smlouvy: 

 

 

I. 

Předmět díla dle čl. III. Smlouvy se upravuje o (více)práce navyšující cenu díla o 

částku 1, 142. 037,23 bez DPH: 

 

  a) změna kování vnitřních dveří (bezpečnostní dražší) 

  b) zřízení dalších dvou místností - kuřáren 

  c) sjednocení stavebních vložek všech dveří 

  d) změna provedení rohožek vstupních dveří 

  e) navýšení plochy krytiny včetně klempířských prvků 

  f) navýšení počtu zařizovacích předmětů ZTI (umyvadla a baterie) 

 

Přesný rozsah prací je specifikován v rozpočtu (změnových listech vč. výkazu výměr), 

který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí. 

 

Jedná se o práce nezbytné k dokončení stavby, bez kterých není možné stavbu předat, 

zkolaudovat a užívat.  



 

 

2 

 Předmět díla dle čl. III. Smlouvy se upravuje o (méně)práce snižující cenu díla o 

částku 926. 280,02 Kč bez DPH:   

 

 a) rozebrání zpevněných ploch včetně odvozu a likvidace 

 b) zahradnické práce a úpravy okolí 

 c) výztuž a ocelové překlady, které nebyly použity (v rozpočtu navíc) 

 d) SDK konstrukce, které se neprováděly (v rozpočtu navíc) 

 e) osazení vodoměrů se neprovádělo (není pro provoz budovy nutné) 

 

 Přesný rozsah prací je specifikován v rozpočtu (změnových listech vč. výkazu výměr), 

který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.  

 

 

II. 

 Na základě  shora uvedeného se v bodu VIII. 2  Smlouvy prodlužuje termín dokončení 

díla a jeho předání objednateli  na nejpozději do 28. 2.  2018.   

 

  

III. 

 Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků, 

účinnosti nabývá jeho zveřejněním v Registru smluv.  Zveřejnění provede objednatel obratem 

po jeho uzavření.  

  

 Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

dva stejnopisy obdrží zhotovitel a dva si ponechá objednatel.  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, ve znění jejích dodatků, nedotčená tímto 

dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.  

 

 

Přílohy:  

1) Rozpočet (změnové listy vč. výkazu výměr) 

 

 

V Dobřanech dne:  ………... 2018   

 

 

 

Objednatel:                                                                           Zhotovitel: 

 

 

 

 

…….....................................................                                ....................................................... 

………………………….      ………………. 

                    ředitel                                                               vedoucí odštěpného závodu  Plzeň                                                       

Psychiatrická nemocnice v  Dobřanech                         MIRAS – stavitelství a sanace s. r.o.  

               odštěpný závod Plzeň 

 

 


